	[image: C:\Users\alfreda\OneDrive - Stellenbosch University\Documents\Registrateurs Afdeling\Logos en briefhoofde\US logo 100.jpg]

NOMINASIE VIR DIE AMP VAN KANSELIER
UNIVERSITEIT STELLENBOSCH



[bookmark: _GoBack]Ooreenkomstig paragraaf 3 van die Statuut van die Universiteit Stellenbosch word …..................................................................................................…..... deur die volgende lede van die Konvokasie genomineer vir die amp van Kanselier van die Universiteit Stellenbosch vir die termyn 1 Januarie 2020 tot 31 Desember 2024.

Die voltooide nominasievorm moet vergesel wees van’n foto, volledige Curriculum Vitae asook ’n visiestelling (50 – 100 woorde maksimum) van die genomineerde.

	
	Naam en Van (DRUKSKRIF ASB)
	ID- of US-nommer
	Handtekening

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	



Hiermee aanvaar ek, ................................................................................................................................ bogenoemde nominasie vir die amp van Kanselier van die Universiteit Stellenbosch vir die termyn soos hierbo genoem. 
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